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RESOLUGAO FUNEC Ne 64, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

Homologa o Resultado Final do CIRCUITO FUNEC DE CORRIDA DE RUA - 2023 e d& outras providéncias;

O Diretor-Presidente da Fundagao de Esportes de Corumba-FUNEC, no uso das atribuigdes que lhe sado conferidas pelo
Art. 40, Ic.c. Art. 71 Il da Lei Complementar n® 219, de 20 de dezembro de 2017.

Considerando a RESOLUGAO FUNEC Ne 35, DE 30 DE JUNHO DE 2023. que instituiu o CIRCUITO FUNEC DE
CORRIDA DE RUA - 2023 e aprova o Regulamento Geral da Competicao;

Considerando, o Artigo 43 do Regulamento Geral, que estabelece os valores da Premiagao Pecuniaria do Circuito;

RESOLVE:

Artigo 1°- Fica HOMOLOGADO o resultado final do CIRCUITO FUNEC CORRIDA DE RUA - 2023, organizado pela
Fundacéo de Esportes de Corumba - FUNEC, conforme anexo Unico dessa resolugao:

Artigo 29 - Ficam os ganhadores, convocados a apresentarem os documentos necessarios para a tramitagao do processo

de empenho e pagamento da referida premiagao pecuniaria.

Artigo 3°- Esta resolugéo entra em vigor na data de sua publicacao, revogando as disposicées em contrario.

Corumbad, 31 de outubro de 2023.

MARCELO NUNES ARAUJO

Diretor/Presidente da Fundacado de Esportes de Corumba
Portaria “P” n® 266, de 04 de julho de 2023

RESOLUGAO FUNEC N¢ 64, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023
ANEXO UNICO

RESULTADOS PARA PREMIACAO

RANKING DE CORREDORES - FUNEC
- 2023

03 KM - FEMININO

Col Nome

BIANCA MORRONE DE
SOUZA

ELZA MARIA DE MORAES
TAQUES

LUCILENE MALHEIROS
SEVERINO

RANKING DE CORREDORES -
FUNEC - 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

CPF

193.797.537-
13

024.980.321-
69

011.188.021-
10

TOTAL

Classificagao DE

12 geral

22 geral

32 geral

PONTOS

180

156

154

Valor

R$
1.000,00

R$
800,00

R$
500,00



05 KM - FEMININO

TOTAL
Col Nome CPF Classificacdo DE Valor
PONTOS
048.422.691- _, R$
1 JILSEANNY DA SILVA MAGALHAES 62 12 geral 180 2.000,00
ANNY CAROLINE SILVA FUNES DE 008.239.581- ,, R$
2 ARRUDA 08 2tgeral 1564 500,00
874.841.021- ,, R$
3 ROSANA PEDROSO SOARES 20 32 geral 149 1.000,00
RANKING DE CORREDORES -
FUNEC - 2023
10 KM - FEMININO
TOTAL
Col Nome CPF Classificagao DE Valor
PONTOS
034.308.101- _, R$
1 ROBERTA DE LIMA MEDINA 67 12 geral 176 2.500,00
950.575.601- ., R$
2 ROSINHA CONCEICAO 15 22 geral 172 2.000,00
JEICE MARTINS NUNES DE 689.523.921- ., R$
3 FREITAS 91 3 geral 156 1.500,00
RANKING DE CORREDORES - FUNEC
- 2023
03 KM - MASCULINO
TOTAL
Col Nome CPF Classificagao DE Valor
PONTOS
LUIZ OTAVIO DA ROSA 066.245.181- _, R$
1 MENDOZA 38 1*geral 150 1.000,00
HUGO FRANCISCO LEITE 091.933-811- ,, R$
2 MENDEZ 90 2*geral 148 800,00
. 816.948.221- ,, R$
3 JOSUE QUINTANA 68 32 geral 147 500,00



RANKING DE CORREDORES -

FUNEC - 2023

05 KM - MASCULINO

Col

RANKING DE CORREDORES -

FUNEC - 2023

10 KM - MASCULINO

Col
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Codigo de autenticacao: 78a90dbf

Nome

MAICON DIEFERSON GOMES

EVERTON DE BRITTO POLICARPI

MATHEUS GUSTAVO DOS
SANTOS SILVA

Nome

LEONARDO MORAES DA SILVA
MESSIAS

VILMAR ROBERTO DIAS

ANDRE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

CPF

036.039.611-
96

010.770.841-
88

068.218.641-
44

CPF

013.012.351-
05

983.851.861-
15

400.039.698-
60

TOTAL

Classificagao DE Valor
PONTOS

2 R$

12 geral 180 2.000,00

a R$

28 geral 168 1.500,00

a R$

32 geral 156 1.000,00
TOTAL

Classificagao DE Valor
PONTOS

s R$

12 geral 180 2.500,00

s R$

22 geral 168 2.000,00

s R$

32 geral 156 1.500,00

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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