IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNEC № 64, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

Homologa o Resultado Final do CIRCUITO FUNEC DE CORRIDA DE RUA - 2023 e dá outras providências;

O Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá-FUNEC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 40, Ic.c. Art. 71 II da Lei Complementar nº 219, de 20 de dezembro de 2017.

Considerando a RESOLUÇÃO FUNEC № 35, DE 30 DE JUNHO DE 2023. que instituiu o CIRCUITO FUNEC DE CORRIDA DE RUA - 2023 e aprova o Regulamento Geral da Competição;

Considerando, o Artigo 43 do Regulamento Geral, que estabelece os valores da Premiação Pecuniária do Circuito;

RESOLVE:

Artigo 1°- Fica HOMOLOGADO o resultado final do CIRCUITO FUNEC CORRIDA DE RUA - 2023, organizado pela Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC, conforme anexo único dessa resolução:

Artigo 2º - Ficam os ganhadores, convocados a apresentarem os documentos necessários para a tramitação do processo de empenho e pagamento da referida premiação pecuniária.

Artigo 3º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Corumbá, 31 de outubro de 2023.

MARCELO NUNES ARAÚJO

Diretor/Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá

Portaria "P" nº 266, de 04 de julho de 2023

RESOLUÇÃO FUNEC № 64, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

ANEXO ÚNICO

RESULTADOS PARA PREMIAÇÃO

RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023

03 KM - FEMININO

Col	Nome	CPF	Classificação	TOTAL DE PONTOS	Valor
1	BIANCA MORRONE DE SOUZA	193.797.537- 13	1ª geral	180	R\$ 1.000,00
2	ELZA MARIA DE MORAES TAQUES	024.980.321- 69	2ª geral	156	R\$ 800,00
3	LUCILENE MALHEIROS SEVERINO	011.188.021- 10	3ª geral	154	R\$ 500,00

RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023

OSTAM TEMMANAS					
				TOTAL	
Col	Nome	CPF	Classificaçã	ODE PONTOS	Valor S
1	JILSEANNY DA SILVA MAGALHAE	S 048.422.69 ⁻	1- 1ª geral	180	R\$ 2.000,00
2	ANNY CAROLINE SILVA FUNES D ARRUDA	E 008.239.58 ⁻ 08	1- 2ª geral	156	R\$ 1.500,00
3	ROSANA PEDROSO SOARES	874.841.02 ⁻ 72	1- 3ª geral	149	R\$ 1.000,00
RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023					
10 KM - FEMININO					
				TOTAL	
Col	Nome	CPF		DE PONTOS	Valor
1	ROBERTA DE LIMA MEDINA	034.308.101- 67	1ª geral	176	R\$ 2.500,00
2	ROSINHA CONCEIÇAO	950.575.601- 15	2ª geral	172	R\$ 2.000,00
3	JEICE MARTINS NUNES DE FREITAS	689.523.921- 91	3ª geral	156	R\$ 1.500,00

RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023

03 KM - MASCULINO

Col	Nome	CPF	Classificação	TOTAL DE PONTOS	Valor
1	LUIZ OTAVIO DA ROSA MENDOZA	066.245.181- 38	1ª geral	150	R\$ 1.000,00
2	HUGO FRANCISCO LEITE MENDEZ	091.933-811- 90	2ª geral	148	R\$ 800,00
3	JOSUÉ QUINTANA	816.948.221- 68	3ª geral	147	R\$ 500,00

RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023

05 KM - MASCULINO

				TOTAL	
Col	Nome	CPF	Classificação	DE PONTOS	Valor
1	MAICON DIEFERSON GOMES	036.039.611- 96	1ª geral	180	R\$ 2.000,00
2	EVERTON DE BRITTO POLICARPI	010.770.841- 88	2ª geral	168	R\$ 1.500,00
3	MATHEUS GUSTAVO DOS SANTOS SILVA	068.218.641- 44	3ª geral	156	R\$ 1.000,00

RANKING DE CORREDORES - FUNEC - 2023

10 KM - MASCULINO

				TOTAL	
Col	Nome	CPF	Classificação	DE PONTOS	Valor
1	LEONARDO MORAES DA SILVA MESSIAS	013.012.351- 05	1ª geral	180	R\$ 2.500,00
2	VILMAR ROBERTO DIAS	983.851.861- 15	2ª geral	168	R\$ 2.000,00
3	ANDRE RODRIGUES DO NASCIMENTO	400.039.698- 60	3ª geral	156	R\$ 1.500,00

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 78a90dbf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar